�
CLM1044/CLM7660
开关电容式电压变换器
概述
CLM1044和CLM7660是单片集成电路，是一种
CMOS开关电容式电压变换器，用来产生输出电压，
如产生负电压、正电压倍增、分压，或使输入电压增
加。CLM1044和CLM7660的引脚与工业级CLM7660

并且根据开关二极管的方向，具有以高或低逻
辑电平控制电路停止工作的附加优点。
订购信息
ROUT =
ROUT(of CLM1044 or CLM7660 )
n(number of devices)
PART 温度范围 引脚封装
CLM1044CPA 0°C ～ +70°C 8 Plastic DIP
CLM1044CSA 0°C ～ +70°C 8 SO
CLM1044C/D+ 0°C ～ +70°C Dice*
CLM1044EPA -40°C ～ +85°C 8 Plastic DIP
CLM1044ESA -40°C ～ +85°C 8 SO
CLM1044MJA
-55°C ～
+125°C
8 CERDIP**
CLM7660CPA 0°C ～ +70°C 8 Plastic DIP
CLM7660CSA 0°C ～ +70°C 8 SO
CLM7660CUA 0°C ～ +70°C 8 μCLM
CLM7660C/D 0°C ～ +70°C Dice*
CLM7660EPA -40°C ～ +85°C 8 Plastic DIP
CLM7660ESA 40°C ～ +85°C 8 SO
CLM7660AMJA
-55°C ～
+125°C
8 CERDIP**